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Haumenosanue ToBapa: Hactennslii razoBblii koreJ Ariston CLAS ONE SYSTEM 35 RDC

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/nastennyy-gazovyy-kotel-

ariston-clas-one-system-35-rdc

Onucanue

Hacrtennsiii razossblii kotes Ariston CLAS ONE SYSTEM 35 RDC npenHa3HaueH A5 OTOIUIEHUS
MOMEIEHUH, OBITOBOTO (JauM, KOTTEXKH, 3arOPOJAHbIE 10Ma) U IPOU3BOJACTBEHHOr0 Ha3HaueHus. [Ipu

yCTaHOBKe Ooilyiepa KOCBEHHOT'O Harpena - U JJisi TOpsiYero BOAOCHA0KEHNUS.

[To ymomyanuio koten paboTaeT Ha MPUPOAHOM MarucTPaibHOM rase, HO IMPU HEOOXOAUMOCTH KOTEN
MOKHO Tepeo0opy10BaTh sl pabOThI HA CXKMKEHHOM Trase, JIJIsl TOr0 HEO0X0IUMO PUOOPECTH KOMIUICKT
KUKJIepoB. /{7151 paboThI MIaTHl yIIpaBiIeHUs KOHJECHCAIIMOHHOTO KOTJa TpeOyeTCs ero MoAKIIUYeHHE K
anektpuueckor cetu 220 B. Jlys coxpaHeHus: rapaHTUH MPOU3BOJUTENIN PEKOMEHIYIOT YCTAHOBKY

CT8.6I/IJ'II/133.T0pa HaIps>KCHUA. Kaxk BBI6paTB CT8.6I/IJ'II/I33.TOp, BbI MOJKETC IIPOKOHCYJIbTUPOBATLCA Y HALLICTO

CHeIMaNCTA.
XapaKTepuCTHKHU

Crpana Uranus
[IpousBoacTeo Uranus

Tun xoTina OHeprozaBUCUMBbII


https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/nastennyy-gazovyy-kotel-ariston-clas-one-system-35-rdc
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Pexxum paboThl

Kamepa cropanus

I'openka

Max MOITHOCTb, KBT

Min MorHoOCTE, KBT

Max maBieHHe OTONUT KOHTypa , ATM
PacmmpurenbHblii 6ak
LupKynssunOHHBIA HacOC
Bo3moxknocts noaxitouenus ooitniepa 'BC
Tun ternnoodMeHHUKa

Min pacxoja NpUpOAHOTO Ta3a, M3/q
Max pacxona NpuUpoAHOro raza, M3/4
Min pacxoj C)KMKEHHOTO Ta3a, Kr/4
Max pacxoja CKMWKEHHOTO Ta3a, Kr/4

HomunansHoe naBieHue NpUpPOJAHOTO Tasa,

MOap

[IprcoeTMHUTENBHBIN @ IBIMOXOAA, MM
[IpucoennHUTENBHBIN @ TA30ITPOBOAA, THOUM
@ TBIMOXO/Ia Pa3ACIbHOT0,MM
[IpucoenMHUTENbHBIN @ KOHTYP OTOILJICHUS,
TIOMM

[IpucoeaunurensHblii @ kouTYp ['BC, Aroitm
DneKTpruyecKasi MOIHOCTh, BT

YacrtoTa TOKa, I 11

Hanpsioxenue cetn, B

INa6aputer (BxIIXI'), cm

Bec, xr

lapanTus

Tun ycranoBku

[Toropo3aBrucumasi aBToMaTUKa
CaMoIuarHocTuka

3amuTa oT 3aMep3aHus

TepmocTar 3aUThI OT Ieperpesa

Huskuit yposenb NOx

DNEeKTpOHHAs CUCTEMA YIIPABJICHUS
KonTposb miiamenun

AHTHOIOKHPOBKA Hacoca

Oronuienune
3akpbITast
Monynupyemas
34,4

5,6

KounencannoHHbIi
0,53
3,28
0,39
2,41

20

125/100
3/4
80

3/4

1/2

82

50

220B
74,5x40x38,5
30

3 ronga
Hacrennpri
Ha

Ha

JHa

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha



OynkimoHansHbii KK qucreit Ha

Bo03MOKHOCTB yCTaHOBKH B JKHJION 30HE Ha
PycudunmpoBanusiii nuaTepdeiic Ha
WMHTYHTUBHO TIOHATHOE YIIPaBIICHUE Ha
BricoTa, cMm 74,5
[IInpuHa, cM 40
I'my6una, cm 38,5
OrammBaemas IJI0Ianb, KB.M. 350 xB. M.
Crioco0 ycTaHOBKH Hacrennsiii
VYcranoBka Hacrennas

Nudopmaniis HOCUT CIpaBOYHBIN XapaKTep U He sBIAETCs MyOnuuHon opepToi, onpenensiemoit ct. 437 'K

P®. YoeaurenpHas npoch0a yTOUHATH LIEHBI M HAJIMUYKE 10 Tele(OHY y BalIero MEHEKepa.



